(13) 992007998 (11) 994359718 (13) 974174639 julianaroxo@vistonlog.com.br

BRADESCO

0149 CORRENTE 238821

VISTON TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA 11.236.127/0001-20

/ VISTON TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA

SCANIA R-450 A 6x4 HIGH./STRE. 2p (diesel)(E5) VERMELHA

9BSR6X400K3954640 2019

GDC8918 01206560190 R$ 584.523,00

Quinhentos e oitenta e quatro mil e quinhentos e vinte e três reais 513275-4

SANTOS 26 Agosto 2022

Adesão       

R$ 584.523,00 R$ 2.572,17 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

SANTOS 26 Agosto 2022

Adesão